
2025/12/24 

 

年賀状送付終了のお知らせ 
 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび弊社では、近年のデジタル環境の普及や自然環境への配慮の観点から、 

2024 年より、すべてのお取引先様への年賀状によるご挨拶を控えております。 

これまで長年にわたり、温かいお心遣いとご厚情を賜りましたこと、 

心より御礼申し上げます。 

今後は、メールやホームページ等を通じて、変わらぬご挨拶と感謝の気持ちをお伝えし

てまいります。 

皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げるとともに、 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

真栄測量株式会社 

代表取締役 松林邦晃 
 


